

م. یونس

## کشف قبر شهید محمد داوود روسها و ایرانی ها را در هراس انداخته است

برای روس ها و ایرانی ها غیر قابل قبول میباشد که بعد از مدت ۳۰ سال، قبر های نا معلوم شهید محمد داوود اولین رئیس جمهور افغانستان و اعضای خانواده اش کشف میشود و این همه سروصدا می اندازد. دستگاه های جاسوسی هر دو کشور با تمام قوت می کوشند که جلو پخش خبر و استادگی داوود خان را که قهرمان واقعی افغان است بگیرند و از انتشار آن جلوگیری کنند. این دو کشور در ترس اند که مبادا پلان های قهرمان سازی شان برای مردم ما خنثی گردد و سرمایه گذاری شان درین ساحه خاگ و دود شود. در آن صورت نه احمد شاه مسعودی خواهد بود و نه مزاری و نه دوستمی.

شکست شوروی در افغانستان و تار و مار شدن نیروهای کمونیستی در افغانستان روس ها را مجبور ساخت که از راه دین و نژاد افغانستان را برباد کنند. پیمان های مخفی ایکه با احمد شاه مسعود این خاین به کشور و انسانیت بستند گویای واقعیت های تلخی است که نتایج مصیبت بار آن سال ها برای مردم بیچاره و فلاکت زده ما باقی می میماند. در پهلوی این قهرمان خابنین، روسها و ایرانی ها عناصر ضد میهنی را در تمام ساحات تربیه کردند و تحویل کشور ما دادند که در روزهای بعد حیات سیاسی وطن ازین عناصر استفاده شود. البته این پلان های شوم روسیه و ایران به یکبارگی خلق نشد بلکه سال ها گرفت که به این مرحله رسید. تجاوز شوروی به کشور ما از دهه ۱۹۲۰ و ۱۹۳۰ برای شان مطرح شد. ایران هم از زمان شاه چشم طمع به خاگ های ما دوخته بود که برای امپراتوری آینده اش وطن ما را اشغال کند و نیمی از خاگ ما را ضمیمه ایران سازد.

خیانت وطنفروشان خلقی و پرچمی به مملکت ما زمینه تاخت و تاز هر دو کشور را میسر ساخت. هر دو کشور در يك مورد خاص با هم توافق دارند: محو پشتون ها و تشویق اقلیت ها در دامن زدن جنگ داخلی. بی نظمی، جنگ و نداشتن يك حکومت مستقل زمینه ساز پخش نفوذ روسه، ایران و پاکستان در افغانستان است. عمال سابق کی جی بی و ساواک ایران دست بدست هم داده و کوشش می کنند که افغانستان را از بنیاد ویران کنند. پاکستانی ها هم دست کمی از روسها و ایرانی ها ندارند. هر سه کشور در تمام ساحات بشمول مقامات عالی دولت جاسوس دارند. از خلیلی، ضیا مسعود، داکتر سید مخدوم رهین و محقق و علمی و قانونی و رحیم وردک تا کابل پرس و خاوران و خراسان همه را خریدند که برای روسیه و ایران و پاکستان کار کنند. سرمایه گذاری مشترک روسیه و ایران در قهرمان ساختن احمد شاه مسعود به مفاد هر دو کشور است و نیات سیاسی هر دو کشور را برآورده می سازد. روسیه و ایران میدانند که مطرح شدن شهید محمد داوود چکش محکمی بر فرق مسکو و تهران، هر دو کشور خواهد بود که باعث زوال پروگرام های استعماری شان میگردد.

روسیه و ایران و پاکستان میدانند که پایداری شهید محمد داوود در مقابل جواسیس روسیه و حفظ وقارش در واپسین دقایق زندگی نام سیاه احمد شاه مسعود بزدل را از تاریخ می شوید. قهرمانیکه از ترس جان يك دقیقه هم آرام نمی گرفت و برای نجاتش به هر خس و خاشاک دست انداخت. احمد شاه مسعود پیش و طالبان پا برهنه به عقیش، آنقدر او را دواندند تا مجبور شد که نفسک زده خود را در آغوش روسیه بیاندازد. در آنجا بود که مورد نوازش استخبارات روسیه و ایران قرار گرفت و برایش وعده های کلان داده شد. شرایط مهیا نگردید و گر نه احمد شاه مسعود رهبر افغانستان شمالی می بود. قتل اش امید روسیه و ایران را برباد داد ولی قهرمان تراشیدن وی تا زمان تربیه پسرش در ایران و مسکو بهترین راه برای استخبارات روسیه و ایران بود که برای از هم پاشیدن افغانستان استفاده کنند.

از روزهای اول کاوش زمین های مورد نظر برای اجساد شهید محمد داوود و فامیلش افراد خلقی و پرچمی و شورای نظاری کار شکنی میکردند و این حرکت کرسی را غیر ضروری می پنداشتند. عمال روسیه و ایران دست بکار شدند و برای هیأت موظف معلومات نادرست میدادند که نتوانند محل قبرهای دسته جمعی محد داوود و فامیلش را پیدا کنند. بعد از اعلان حکومت به ارتباط این موضوع، پروپاگند عمال روسیه و ایران علیه کرسی صد چند بیشتر بالا گرفت. استخبارات روسیه و ایران و پاکستان میخواستند که این پلان در نطقه خنثی گردد. رادیو و تلویزیون ها و اخبار و سایت های مزدوران روسیه و ایران که هنوز هم ادامه دارد پروپاگند خود را آغاز کرده اند. یگانه کار خوب کرسی که در طول چند سال اقتدارش کرد همین جرئت وی بود که هیتی را برای یافتن اجساد شهید محمد داوود و فامیلش تعیین کرد. به یاری پروردگار و همکاری قدرشناسان این فعالیت به نتیجه رسید. استخبارات روسیه و ایران و عمال آنها در بیرون و داخل به ماتم نشستند که چطور بتوان جلو پخش این خبر را گرفت.

زمانیکه پایداری شهید محمد داوود ورد زبانه می شود و استقامت او در مقابل دشمنان نقل مجالس میگردد استخبارات روسیه و ایران و پاکستان به خود می لرزد که چطور روح بزرگ این بزرگ مرد ناگهان بر شهرت کاذب قهرمانان شان سایه می افکند. عمال روسیه ، ایران و پاکستان در التهاب اند که قهرمان خود را از نابودی تاریخی نجات دهند. هویت ناپاک خائنین در حال افشا شدن است.

روسیه و ایران برای نجات عمال خود به هر وسیله دست میزنند. تبلیغات رادیویی و تلویزیونی آنها به اوج رسیده است. سازمان های استخباراتی روسیه و ایران برای جلب توجه، دست به دامان زنان می زنند و از ایشان تقاضای معاونت می نمایند تا اگر ممکن باشد صحبت خانم ها فکر و دماغ مردم را منحرف سازد. گفتار تقلیدی و دکته شده خانم های فروخته شده را مانند تیوری جامعه شناسی و علمی معرفی میکنند که جذابیت پیدا کند .

خلاصه اینکه روح پاک شهید محمد داوود ارواح خبیثه احمد شاه مسعود را به مستی درآورده و فغان روسیه ، ایران و پاکستان و نوکران این کشورها را سر داده است. بگذار که نوکران روسیه ، ایران و پاکستان هر چه میخواهند بگویند. مردم افغانستان قهرمان واقعی شان را یافته اند.

پایان